АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СБЕГИНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2016 года                                                                                 № 104

«Об отмене постановления главы сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Сбегинское»» от 08.06.2015г. № 33»

   В соответствии с протестом заместителя межрайонного прокурора от 28.09.2016 г. № 07-20Б-2016 на постановление главы сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Сбегинское»» от 08.06.2015г. № 33, руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.25 Устава сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:
1. Постановление главы сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Сбегинское»» от 08.06.2015г. № 33 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом.

Глава сельского поселения «Сбегинское»	С.М.Куприянов